
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS AO PROCESSO SELETIVO INTERNO DE 
AGENTES DE DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL (ADT) (EDITAL SEPLAN Nº 001/2017) 

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DO ESTADO (SEPLAN), no uso de suas atribuições, em acordo 
com disposto na Lei Complementar nº 28/2003, na Lei Complementar nº 13/1994 e no  EDITAL 
SEPLAN nº 001/2017 - publicado com vistas à seleção de servidores efetivos, todos ativos, do 
Poder Executivo do Estado do Piauí, para compor o Grupo de Trabalho Territorial (GTT) como 
Agentes de Desenvolvimento Territorial (ADT) - RESOLVE: HOMOLOGAR, observando os critérios 
determinados no item 3.1 do edital SEPLAN Nº 001/2017, as inscrições submetidas pelos 
seguintes servidores: 

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 
ANA AMELIA DA SILVA 
ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA PAZ 
AVELAR ALMEIDA DA SILVA 
CÉSAR ERNANI IBIAPINA RUFINO 
ELIANA DA COSTA MACHADO 
GECIVALDO JOSÉ DA GAMA 
IDENILDES ALVES FEITOSA 
JANNICE MARIA DE JESUS 
JORGE LUIS MACHADO FERNANDES 
KAROL JEFESSON ALVES DE SOUSA 
LEVI LUSTOSA DE ARAÚJO 
MARIA DA CONCEIÇÃO JESUS MENDES SILVA 
MARIA DO SOCORRO DA SILVA 
MOISES ALVES DE MIRANDA 
MÔNIKA AMORIRM BARJUD 
PAULO HENRIQUE DA ROCHA SANTOS 
SÔNIA MARIA CARDOSO CHAVES 
 
Os recursos poderão ser apresentados no período compreendido entre os dias 11/04/2017 e 
12/04/2017 conforme orientações contidas no item 3.3 do EDITAL DE SELEÇÃO. 

 


